附件：

报名表

	姓   名

	性 别

	民 族

	照

片

	出生年月

	年 龄

	籍 贯

	婚    否

	身 高

	体 重

	政治面貌

	出生地

	户口所

在地

	公民身份号码数码

	户口性质
	□城镇  　□农村

	现 住 址

	联系电话

	微信

	QQ

	学习经历（高中起）
	起止时间
	毕业学校
	专业
	学历
	学位

	工作经历
	起止时间
	公司名称
	职务
	证明人及联系方式

	目前工作状态：
	 □在职   □待业

	     本人保证提供的上述资料真实，如有虚假，可立即解除劳动合同，并不予经济补偿，特此声明。

本人签名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 填表日期：      年   月   日

岗位名称：
备注：此表一经投递，不再返还。